
Zápis a usnesení ze schůze Rady města Horšovský Týn číslo 77
 ze dne 08.12.2021 na MěÚ v Horšovském Týně

Místo schůze: kancelář starosty města, náměstí Republiky 52, H. Týn
Začátek schůze: 15:00 hodin

Přítomni: Ing. Josef Holeček, David Škopek, MUDr. Ondřej Plášil, Mgr. Renáta Karbanová,
Iva Peteříková 
Dále přítomni: Ing. Eva Princlová – zapisovatelka

Hlasování  k jednotlivým  usnesením  se  uvádí  v závorce  v pořadí  –  počet  přítomných,
hlasujících pro - zdržel se hlasování - hlasoval proti.  

Bod 1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze
Schůzi  rady  města  zahájil  starosta  Ing.  Josef  Holeček  (dále  jen  starosta)  v  15:00  hod.
a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů RM, a že RM je schopna usnášet se
o všech bodech programu schůze.
Starosta konstatoval, že zápis ze 76. schůze Rady města Horšovský Týn (dále jen RM) byl
ověřovateli ověřen a odpovídá skutečnosti. Nebyly podány žádné námitky proti zápisu. Jako
zapisovatelku určil starosta Ing. Evu Princlovou, tajemnici MěÚ. 

77/1 
a) RM stanovuje jako ověřovatele zápisu Ing. Josefa Holečka a pana Davida Škopka, kteří ho
zároveň podepisují.
b) RM schvaluje program 77. schůze Rady Města Horšovský Týn
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.

Program 77. schůze
1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze;
2. Smlouva o zřízení věcného břemene – plynovodní přípojka k čp. 349, Janáčkova;
3. „Rekonstrukce  a  doplnění  závor  na  přejezdu  P673  v  km 8,288“  ulice Výhledy  –

předběžný souhlas s objízdnou trasou pro MK ul. Fibichova;
4. „Rekonstrukce  a  doplnění  závor  na  přejezdu  P673  v  km 8,288“  ulice Výhledy  –

předběžný souhlas s převodem pozemku do vlastnictví města;
5. Žádost o souhlas s vyřazením majetku Chráněné dílny Horšovský Týn“ ;
6. CN na  zpracování  PD pro provádění  stavby na  akci  „Rekonstrukce  Pivovarské  ulice

v Horšovském Týně“;
7. CN na zpracování geometrických plánů pro zaměření věcných břemen – Semošice;
8. Návrh Smlouvy o dílo o údržbě ploch veřejné zeleně mezi Městem Horšovský Týn a

společností Bytes HT, spol. s r.o.;
9. Návrh Smluv o dílo na zpracování LHO pro zařizovací obvod LHO Přeštice 1 a LHO

Přeštice 2 ve správním obvodu ORP H. Týn;
10. Pověření k výkonu opatrovnictví;
11. Smlouva  o  sml.  budoucí  o  zřízení  věc.  břemene  pozemkové  služebnosti  inž.  sítě

č. 1030C21/30 ke stavbě: „Horšovský Týn, čistička TS“, kabelové vedení VN;
12. Zápis  z  jednání  ÚIK  –  zpráva  o  provedení  prvotní  inventarizace  majetku  ke dni

31.10.2021;
13. Žádost o vyjádření podpory pro registraci sociální služby a její následné zařazení do

základní sítě poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji
14. Workout a fitness prvky - Horšovský Týn;

1



15. Účetní činnosti před koncem roku;
16. Návrh Městské knihovny na odpis knih;
17. Přidělení bytů na návrh bytové komise;
18. Plán velkých oprav na rok 2022 – Bytes HT;
19. Žádost o  poskytnutí finančního příspěvku – Spolek Střelců Horšovský Týn;
20. Žádost o změnu výměry propachtované části pozemku parc. č. 1039/1, k.ú. Horšovský

Týn (bažantnice);
21. Veřejnoprávní smlouva – obec Hlohovčice;
22. Umístění mobilního odběrového místa v Horšovském Týně;
23. Závěr 

Bod 2. Smlouva o zřízení věcného břemene – plynovodní přípojka k čp. 349, Janáčkova

Usnesení
77/2 
a)  RM  schvaluje  předložený  návrh   Smlouvy  o   zřízení  věcného  břemene  č.
9900084307_2/VB mezi městem Horšovský Týn a společností  GasNet s.r.o., Klíšská 940/96,
Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupené na základě plné moci společností GasNet Služby,
s.r.o. Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno a investorem stavby. Věcné břemeno –
služebnost  spočívá  v  právu  zřízení  a  provozování  plynárenského  zařízení  –  „Plynovodní
přípojka  Horšovský Týn, k čp. 349,  Janáčkova ul.  č.  stavby EVIS: 9900084307“ a  to  na
pozemku KN 800/1 k. ú. Horšovský Týn,  vstupu a vjezdu na dotčený pozemek v souvislosti
se stavbou  ve prospěch  oprávněného:  GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad
Labem  –  vlastníka  a správce  plynárenského  zařízení.  Věcné  břemeno  bude  zřízeno  za
jednorázovou úplatu ve výši 200 Kč/bm + DPH v platné výši, minimální sazba činí 10.000 Kč
+  DPH  v  platné  výši.  Rozsah  zatížení  pozemku  věcným  břemenem  bude  vyznačen
v geometrickém plánu. Náklady na úhradu jednorázové úplaty a náklady spojené s vkladem
práva do katastru nemovitostí hradí investor stavby před podpisem smlouvy. 
b) RM pověřuje starostu podpisem této smlouvy.  

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod  3.  „Rekonstrukce  a  doplnění  závor  na  přejezdu  P673  v  km 8,288“  ulice
Výhledy – předběžný souhlas s objízdnou trasou pro MK ul. Fibichova

Usnesení
77/3 
a) RM projednala žádost  společnosti  KTA technika s.r.o., Klatovská 100, 301 00 Plzeň, IČ
62618911 o vydání souhlasu s úplnou uzavírkou železničního přejezdu P 673 na trati Staňkov
– Poběžovice a souhlas s objízdnou trasou přes místní komunikaci v ulici Fibichova. Termín
uzavírky není znám.
b)  RM  předběžně  souhlasí  s navrženou  objízdnou  trasou   přes  místní  nebo  účelové
komunikace dle předložené situace, souhlas s úplnou uzavírkou železničního přejezdu není
město Horšovský Týn oprávněno udělit.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________

2



Bod  4. „Rekonstrukce  a  doplnění  závor  na  přejezdu  P673  v  km 8,288“  ulice
Výhledy – předběžný souhlas s převodem pozemku do vlastnictví města

Usnesení
77/4
a) RM vzala na vědomí informaci  společnosti  KTA technika s.r.o., Klatovská 100, 301 00
Plzeň, IČ 62618911, že po dokončení stavby „Rekonstrukce a doplnění závor na přejezdu
P673  v km  8,288  (ul.  Výhledy)  dojde  při  úpravách  na  železničním  přejezdu  k  posunutí
kanalizační vpusti,  která bude umístěna na nově vzniklém pozemku odděleného z parc. č.
2650/1, k. ú. Horšovský Týn (vlastníkem je ČR – Správa železnic, státní organizace Praha)
dle  návrhu   geometrického  plánu č.  2964-551/2020  bude pozemek označen jako  parc.  č.
2650/9, k. ú. Horšovský Týn. Po dokončení stavby bude pozemek bezúplatně převeden  dle
zákona č.  13/1997 Sb., o pozemních komunikacích do vlastnictví města.
b)  RM souhlasí s navrženým majetkoprávním vypořádáním. Návrh smlouvy o bezúplatném
převodu pozemku parc. č. 2650/9, k. ú. Horšovský Týn bude předložen po dokončení stavby
ke schválení do zasedání ZM.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 5. Žádost o souhlas s vyřazením majetku Chráněné dílny Horšovský Týn

Usnesení
77/5 
a) RM bere na vědomí nabídku Chráněné dílny Horšovský Týn k převzetí majetku (tiskárna,
notebook) v souladu s platnou Zřizovací listinou. Nabízený majetek však  nelze dále využívat
z důvodu nefunkčnosti a neopravitelnosti.
b) RM nesouhlasí s přijetím nabízeného majetku do vlastnictví města a nemá námitek s jeho
vyřazením.

 (5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM, ředitelka Chd HT.. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 6. CN na zpracování PD pro provádění stavby na akci „Rekonstrukce Pivovarské
ulice v Horšovském Týně“

Usnesení
77/6 
a) RM projednala cenovou nabídku pana Ing. Jaroslava Rojta,  Vodní 27, 344 01 Domažlice,
IČ 12285447 na zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby a podkladů pro
vyhledání dodavatele na akci „Rekonstrukce Pivovarské ulice v Horšovském Týně“ za cenu
76.000 Kč bez DPH tj. 91.960 Kč s DPH 21%.
b) RM schvaluje cenovou nabídku pana Ing. Jaroslava Rojta, Vodní 27, 344 01 Domažlice, IČ
12285447 na  zpracování  projektové  dokumentace  pro  provádění  stavby  a  podkladů  pro
vyhledání dodavatele na akci „Rekonstrukce Pivovarské ulice v Horšovském Týně“ za cenu
76.000 Kč bez DPH tj. 91.960 Kč s DPH 21%.
c) RM  ukládá  OMIM  objednat  tuto  projektovou  dokumentaci  a  podklady  pro  vyhledání
dodavatele.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 

3



Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 7. CN na zpracování geometrických plánů pro zaměření věcných břemen -
Semošice

Usnesení
77/7
a) RM projednala cenovou nabídku firmy GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o., sídlem Polní 124,
Horšovský Týn,  IČ 00869759 na  zpracování  geometrických  plánů  pro  zaměření  věcných
břemen po dokončení stavby „Výstavba kanalizace a vodovodu v obci Semošice“ za cenu
30.000 Kč bez DPH tj. 36.300 Kč s DPH 21%.
b) RM schvaluje cenovou nabídku firmy GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o., sídlem Polní 124,
Horšovský Týn,  IČ 00869759 na  zpracování  geometrických  plánů  pro  zaměření  věcných
břemen po dokončení stavby „Výstavba kanalizace a vodovodu v obci Semošice“ za cenu
30.000 Kč bez DPH tj. 36.300 Kč s DPH 21%.
c) RM  ukládá  OMIM  objednat  zpracování  geometrických  plánů  pro  zaměření  věcných
břemen.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 8. Návrh Smlouvy o dílo o údržbě ploch veřejné zeleně mezi Městem Horšovský Týn
a společností Bytes HT, spol. s r.o.

Usnesení
77/8 
a)  RM  projednala  Návrh  Smlouvy  o  dílo  o  údržbě  ploch  veřejné  zeleně  mezi  Městem
Horšovský Týn, IČO: 00253383 a společností Bytes HT, spol. s.r.o., IČO: 25246097.
b) RM  schvaluje  Návrh  Smlouvy  o  dílo  o  údržbě  ploch  veřejné  zeleně  mezi  Městem
Horšovský Týn, IČO: 00253383 a společností Bytes HT, spol. s.r.o., IČO: 25246097.
c) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OŽPŽÚ, Mgr. Podpěrová. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 9.  Návrh Smluv o dílo na zpracování LHO pro zařizovací obvod LHO Přeštice 1
a LHO Přeštice 2 ve správním obvodu ORP H. Týn 

77/9
a) RM  projednala Návrh Smluv o dílo na zpracování LHO pro zařizovací obvod LHO Přešti-
ce 1 a LHO Přeštice 2 ve správním obvodu ORP Horšovský Týn s platností od 1. 1. 2023 do
31.12.2032  mezi  Městem  Horšovský  Týn,  IČO:  00253383,  sídlo  náměstí  Republiky  52,
34601, Horšovský Týn  a společností Plzeňský lesprojekt, a.s. IČO: 25202448, sídlo nám.
Generála Píky 8, 32600, Plzeň.
b) RM schvaluje Návrh Smluv o dílo na zpracování LHO pro zařizovací obvod LHO Přeštice
1 a LHO Přeštice 2 ve správním obvodu ORP Horšovský Týn s platností od 1. 1. 2023 do
31.12.2032  mezi  Městem  Horšovský  Týn,  IČO:  00253383,  sídlo  náměstí  Republiky  52,
34601, Horšovský Týn  a společností Plzeňský lesprojekt, a.s. IČO: 25202448, sídlo nám.
Generála Píky 8, 32600, Plzeň.
c) RM pověřuje starostu podpisem Smluv o dílo na zpracování LHO pro zařizovací obvod

4



LHO Přešice 1 a LHO Přeštice 2 ve správním obvodu ORP Horšovský Týn s platností od 1. 1.
2023  do  31.12.2032  mezi  Městem  Horšovský  Týn,  IČO:  00253383,  sídlo  sídlo  náměstí
Republiky 52, 34601, Horšovský Týn  a společností Plzeňský lesprojekt, a.s. IČO: 25202448,
sídlo nám. Generála Píky 8, 32600, Plzeň.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OŽPŽÚ, Ing. Štrba. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 10. Pověření k výkonu opatrovnictví 

Usnesení
77/10 
a)  RM pověřuje pí. Irenu Němcovou, referentku odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ
Horšovský Týn k zastupování  Města  Horšovský Týn jako opatrovníka  pro  řízení  ve  věci
posuzovaného,  o  omezení  svéprávnosti  a  opatrovnictví  člověka,  o  vydání  předběžného
opatření, vedené u Okresního soudu v Domažlicích pod č.j. 13 Nc 434/2021-12, 8 P a Nc
371/2021, 8 P a Nc 372/2021.
b) RM pověřuje pí. Irenu Němcovou, referentku odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ
Horšovský Týn k zastupování  Města  Horšovský Týn jako opatrovníka  pro  řízení  ve  věci
posuzované, o odvolání a jmenování opatrovníka, o vydání předběžného opatření, vedené u
Okresního soudu v Domažlicích pod č.j. 13 P 88/2020-319, 8 P a Nc 373/2021.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OSVZ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 11. Smlouva o sml. budoucí  o zřízení věc. břemene pozemkové služebnosti  inž. sítě
č. 1030C21/30 ke stavbě: „Horšovský Týn, čistička TS“, kabelové vedení VN

Usnesení
77/11 
a) RM schvaluje  návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pozemkové
služebnosti inženýrské sítě č. 1030C21/30 ke stavbě „Horšovský Týn, čistička TS“, kabelové
vedení VN,, která se dotkne pozemku parc. č. 1056/40, k. ú. Horšovský Týn – vlastníkem  je
Česká republika – příslušnost hospodařit s majetkem státu Státní pozemkový úřad. Celková
předpokládaná  jednorázová  náhrada  činí  1.000  Kč,  dojde-li  výstavbou  sítě  k  překročení
výměry, bude za každý m2 účtována sazba 37 Kč/m2. Splatnost  náhrady je 45 dní ode dne
účinnosti smlouvy o zřízení věcného břemene. Předložený návrh smlouvy je platný po dobu 3
let od data uzavření této smlouvy.
b) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 12.  Zápis z jednání ÚIK – zpráva o provedení prvotní inventarizace majetku ke
dni 31.10.2021
Usnesení
77/12
a) RM bere na vědomí zápis z jednání Ústřední inventarizační komise z provedené prvotní
inventarizace hmotného majetku se stavem ke dni 31.10.2021. 
b) RM na návrh ÚIK schvaluje vyřazení majetku města na středisku  správa v celkové částce

5



29.448,36 Kč  a  ze  střediska  pečovatelská  služba  v  celkové  hodnotě  2.006  Kč  (drobné
elektrospotřebiče – např.  varné  konvice,  poškozené kancelářské židle  a  nábytek,  atd.)  dle
jednotlivých zápisů na Protokolech o vyřazení majetku. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

Bod  13. Žádost  o  vyjádření  podpory  pro  registraci  sociální  služby  a  její  následné
zařazení do základní sítě poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji

Usnesení
77/13
a) RM projednala žádost spolku UCHO, z.s., Univerzální chodská organizace, Tlumačov 35,
Domažlice 344 01, IČO 22609652 o vyjádření podpory pro registraci sociální služby a její
následné zařazení do základní sítě poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji. 
b) RM souhlasí s vyjádřením podpory pro registraci sociální služby a její následné zařazení
do základní sítě poskytovatelů sociálních služeb v Plzeňském kraji.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje KS, starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 14. Workout a fitness prvky - Horšovský Týn

Usnesení
77/14
a) RM projednala nabídky na akci „Workout a fitness prvky - Horšovský Týn“ od tří firem. 
b) RM vybrala jako nejvýhodnější nabídku od firmy WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., Lud-
víkova 1351/16, 716 00 Ostrava – Radvanice,  IČ 03885224  s nabídkovou cenou ve výši
615.139,- Kč bez DPH.
c) RM schvaluje návrh smlouvy o dílo mezi Městem Horšovský Týn a firmou WORKOUT 
CLUB PARKS s.r.o., Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava – Radvanice, IČ 03885224.
d) RM pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo po zajištění financování v rozpočtu
města pro rok 2022.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje místostarosta, OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 15. Účetní činnosti před koncem roku

Usnesení
77/15
a) RM ukládá odborům a organizačním složkám města předat vyúčtování provozních záloh,
příkazových  bloků  2021,  cestovní  příkazy  a  předložit  k proplacení  i  jiné  doklady  (např.
paragony) do pokladny MěÚ  nejpozději dne 29.12.2021. 
b) RM ukládá všem zaměstnancům či jiným osobám komunikujícím za město s dodavateli,
aby  zajistili  dodání  příslušných  faktur  týkajících  se  výdajů  města  r.  2021  nejpozději  do
20.12.2021. 
c)  RM  vzala  na  vědomí,  že  pro  veřejnost  bude  pokladna  MěÚ  otevřena  v  tomto  roce
naposledy dne 30.12.2021 od 7:30 do 11:30 hod.

6



(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 16. Návrh Městské knihovny na odpis knih 

Usnesení
77/16
a) RM projednala návrh na odpis opotřebovaných, zastaralých,  poškozených a ztracených
knih (172 ks) dle přiloženého seznamu v celkové hodnotě 9.128 Kč. 
b) RM souhlasí s odpisem knih dle předloženého seznamu.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje  vedoucí knihovny. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 17. Přidělení bytů na návrh bytové komise
Usnesení
77/17
a) RM na  základě  návrhu  a  doporučení  bytové  komise  přiděluje  byt  č.  6,  5.  května  24,
Horšovský Týn o velikosti 2+1 v přízemí, o výměře 44,30 m².
b) RM na základě návrhu a doporučení bytové komise přiděluje  byt č.  10,  5.  května 16,
Horšovský Týn o velikosti 1+0 v 1. patře, o výměře 26,20 m².
c) RM na základě návrhu a doporučení bytové komise přiděluje byt č. 1, Prokopa Holého 57,
Horšovský Týn o velikosti 1+1 v přízemí, o výměře 52,30 m².
d)  RM  na  základě  návrhu  a  doporučení  bytové  komise  přiděluje  byt  č.  11,  Jelení  92,
Horšovský Týn o velikosti 1+0 v přízemí, o výměře 33,40 m².

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 18. Plán velkých oprav na rok 2022 – Bytes HT 

Usnesení
77/18 
a)  RM  projednala  návrh  Plánu  velkých  oprav  bytových  a  nebytových  objektů  města
Horšovský Týn ve správě Bytes HT spol. s r.o..
b) RM souhlasí s předloženým návrhem Plánu velkých oprav na rok 2022.

5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 19. Žádost o  poskytnutí finančního příspěvku – Spolek Střelců Horšovský Týn

Usnesení
77/19
a) RM projednala žádost Spolku Střelců Horšovský Týn o poskytnutí  finančního příspěvku
na  rok 2022 ve výši 200.000 Kč na výměnu oken v hlavní budově střelnice.
b) RM konstatuje, že žádosti o dotace na rok 2022 se budou přijímat v roce 2022.
c) RM ukládá OKSVV odpovědět žadateli.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.

7



Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 20. Žádost o změnu výměry propachtované části  pozemku parc.  č.  1039/1, k.  ú.
Horšovský Týn (bažantnice)

Usnesení
77/20
RM mění a doplňuje usnesení č. 76/12 ze dne 24.11.2021 bod a) a bod b) text o výměře
1800 m2 se nahrazuje textem o výměře 200 m2. Důvodem je využití pouze části pozemku pro
uskladnění dřevní hmoty, kterou pachtýř do konce doby pachtu odstraní z propachtované části
pozemku.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 
___________________________________________________________________________
Bod 21. Veřejnoprávní smlouvy – obec Hlohovčice

Usnesení
77/21
a) RM  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  mezi  městem  Horšovský  Týn  a  obcí
Hlohovčice o přenosu příslušnosti k zápisu údajů vedeného v informačním systému evidence
obyvatel v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o
změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva
se uzavírá na dobu neurčitou.  
b) RM  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  mezi  městem  Horšovský  Týn  a  obcí
Hlohovčice  o  zabezpečení  provedení  zápisů  údajů  do  informačního  systému  územní
identifikace, adres a nemovitostí ve smyslu zákona č.111/2009 Sb., o základních registrech, ve
znění pozdějších předpisů. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 (5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OKSVV, na vědomí OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

Bod 22. Umístění mobilního odběrového místa v Horšovském Týně

Usnesení
77/22
a) RM projednala informaci starosty města o možnosti umístění mobilního Odběrového místa
Covid na odběr PCR a antigenních testů v Horšovském Týně, kterou provozuje firma Labin,
Cytologická laboratoř Dobřany, s.r.o., Žižkova 528, 334 41 Dobřany, IČO 08949051. 
b) RM souhlasí s umístěním mobilního Odběrového místa Covid v Horšovském Týně u kina
– ul. Prokopa Holého, H. Týn.  
c) RM ukládá ředitelce MKZ zajistit podmínky pro možnost odběru el. proudu a využívání
WC. 
d) RM ukládá Bytes HT zajistit s firmou zábor veř. prostranství. 

 (5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje starosta, MKZ, Bytes HT, na vědomí OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

8



Bod 23. Závěr 
Starosta města ukončil schůzi RM v 17:30 hod. 
Další schůze RM se uskuteční ve čtvrtek dne 16.12.2021 v kanceláři starosty. V den konání
RM se koná od 07:30 hodin porada za účasti starosty, místostarosty, tajemnice, vedoucích
odboru MIM, výstavby a ÚP, OFŠ a jednatele Bytes HT.
Předběžné termíny schůze RM na I. pololetí 2022 jsou stanoveny takto: 5.1., 19.1., 2.2., 16.2.,
2.3., 16.3., 30.3., 13.4., 27.4., 11.5., 25.5., 8.6., 22.6.
Předběžné termíny zasedání ZM na II. pololetí 2021: 13.12.2021.

Zapsala: Ing. Eva Princlová
              tajemnice MěÚ

V Horšovském Týně 14.12.2021 

Ing. Josef Holeček v. r.             David Škopek v. r.
starosta města                     místostarosta

Upozornění: 
Informujeme  veřejnost,  že  dokument  je  uveřejněn  v  upravené  verzi  z  důvodů  dodržení
přiměřenosti  rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu
a Rady  (EU)  2016/679  (GDPR)  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se  zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

9


